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Друга ліга Б
2024/25 13-й тур, Матч №62

П`ятниця, 11.04.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 7°C.

«Тростянець» Тростянець

1 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

1 Дубовий Іван
17 Таранушич Вадим (К)
36 Мороховець Віталій
18 Гордійчук Вадим
99 Коваленко Максим
10 Тишинінов Владислав
9 Сліпухін Андрій
8 Хуссін Тимофій
7 Чеглов Максим
33 Мазур Євгеній
13 Сергійчук Михайло

Запасні
91 Рябенко Владислав
2 Мизюк Юрій
94 Волошко Богдан
78 Шаповал Владислав
11 Замуренко Павло
4 Яцина Богдан
55 Король Володимир

Тренер
Бакалов Юрій

72 Макаренко Назар
32 Романенко Данііл
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило
88 Волинець Данило
14 Радченко Максим (К)
40 Черниш Дмитро
98 Бредельов Денис
17 Базаєв Ярослав
34 Петрик Артем
99 Галоян Сімон

Запасні
13 Заєць Данило
1 Долгий Віктор
95 Прокопенко Євгеній
57 Безклейний Дмитро
2 Ухань Ілля
25 Баденко Ілля
20 Ващенко Данііл
28 Лебедєв Сергій
94 Астаф'єв Максим
91 Шолупець Максим
52 Жадан Олександр
49 Матеус

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Бахметьєв Андрій
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан
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Друга ліга Б, 2024/25, 13-й тур, Матч №62
П`ятниця, 11.04.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 7°C.

«Тростянець» Тростянець 1 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
33 Мазур Євгеній 40'

36 Мороховець Віталій 48'

13 Сергійчук Михайло 51'

54' 34 Петрик Артем
91 Шолупець Максим

56' 14 Радченко Максим

10 Тишинінов Владислав 61'

67' 40 Черниш Дмитро
28 Лебедєв Сергій

8 Хуссін Тимофій
11 Замуренко Павло 67'

18 Гордійчук Вадим
94 Волошко Богдан 81'

83' 98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля

83' 99 Галоян Сімон
94 Астаф'єв Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


